
MT,JMCIPALIDAD DE IÍ)TA
DEPARTAMENTODf, SALTJD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
coN G(rcE DE RDMTTNERACTONES ( C )

LorA. 0t sEI.?f6

DECRETO D.S.M. N. >¿] 3 Z

VISTOS:

Solicitud de Permisos presentada por los (las)
frmcionarios (ras) que más abajo se indicq y de acuerdo a la Ley No 19.37E, Art. l7 del
Estatuto de Atención himaria de Salud Municipal, y en uso de las facultades que me
confieren los afs. 12" y 630 de la Ley Nol/2006 que refunde L,ey Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO:

l.- Concédase Permiso Adminlstr¡tivo con Goce de
Remuner¡ciones a los funciona¡ios que más abajo se indican y por el periodo que se señala:

2.- Las (los) funcionrírios (ras)
Señalan, deberan reintegrarse a sus labores habituales el dia laboral
de dicho permiso

YARCHTVESE.

Distribución:
- Contraloría-

Funcionario
Archivo Depto.
Carpet¿
HMC/FIAR/cvj

J4

romE PERIO
DO

f'EsD€ fiASTA

D€RECIO
A

(Dr 8)
Dts

0A006

Dts
80ucff

fx¡s DNAS

P€XDCxIE

KATHERINE OREI.TANA VALLEJOS 2015 20.08.2015 20.0E.2015 06 0t 0l 04
JOHANNA TORRES AGUIRRE 20t5 19.082015 19.08.2015 06 03 Y2

FELICIA ROA MALDOMDO 2015 14.08.2015 r4.08.2015 0ó 04 ID 1%
OSVALDO GUTIERREZ PASTORINI 2015 10.08.2015 10.0820 t 5 0ó t ) t/-

IORDY VIDAL GANDARES 20t5 19.08.2015 19.08.2015 06 02 0l 03
PABLO NUNEZ MARTINEZ 2015 25.08.20r5 25.0820r5 06 5Y2 Y2 00
CESAR BASTIAS JEREZ 2015 2 t.08.2015 2l .08.2015 06 ) t/-

Yz 03
NOEMI ROJAS ZAPATA 2015 25.082015 25.08.2015 0ó 04 IV,
XIMENA AZUA AZUA 2015 19.08.2015 19.08.2015 0ó 04 v" l%
XIMENA AZUA AZUA 20t5 31.08.201s 3 t .08.2015 06 5% Y2 00

fd


